בתחנת המשטרה, את מכשיר הטלפון הנייד שברשותו. הנאשם טלפן לאימו וביקש כי תמסור לאביו שילך למקום
עבודתו וידאג שפרטי רישום הנוכחות במקום העבודה, במועד הרלוונטי לכתב האישום יעודכנו, כדי להקים עבורו

טענת אליבי.
ז. העבירות בהן הואשם המשיב הן אלה: שוד - עבירה לפי סעיף 402(ב) יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז -
1977 (להלן: "החוק"); שיבוש מהלכי משפט - עבירה לפי סעיף 244 לחוק; נהיגה ברכב שרישיונו פקע - עבירה לפי

סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל - 1970; נהיגה ללא ביטוח - עבירה לפי סעיף 2(א)
לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל - 1970.

2. בגדרה של הבקשה נטען, כי בידי המבקשת ראיות לכאורה להוכחת המיוחס למשיב בכתב האישום, ובין השאר,
תיעוד מצולם של חלק מהאירוע וראיות נוספות.

כן נאמר, כי העבירות המיוחסות למשיב ובנסיבות ביצוען מקימות נגדו חזקה כי מתקיימת עילת מעצר על פי סעיף
21(א)(1)(א)+(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: "חוק המעצרים").

המבקשת ציינה, כי למשיב עבר פלילי הכולל שלוש הרשעות קודמות, בין היתר בעבירות התפרצות, קשירת קשר
לפשע, הפרעה לשוטר, שוד, פציעה בנסיבות מחמירות ועבירות נוספות בגינן נדון למאסר בפועל. כן תלוי ועומד נגדו
מאסר על תנאי בר-הפעלה בגין עבירות רכוש.

יצוין, כי קיומו של מאסר על תנאי בר-הפעלה תומך
בגישה שלא להיענות לחלופת מעצר (בש"פ 4757/97 עבד ג'מאל נ' מדינת ישראל (8.8.97) כב' השופט יעקב
קדמי; בש"פ 7444/14 פואד אלטורי נ' מדינת ישראל (17.11.14), פסקה יז, כב' השופט (כתוארו אז) אליקים

רובינשטיין).
סיכום

35. על יסוד האמור, הבקשה מתקבלת, ואני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו ב - ת"פ
.25065-11-17

ניתנה היום, י' כסלו תשע"ח, 28 נובמבר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.